別　記
第１号様式（第５条関係）

年　　月　　日

前金払申請書

　　鎌ケ谷市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請負人

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　印

下記の工事について、前金払を受けたいので、申請します。
記

	工事番号

	工事名

	工事場所

	契約年月日
	　　　　　　　年　　月　　日

	工期
	　　　　　　　年　　月　　日　　から
　　　　　　　年　　月　　日　　まで

	請負金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	前払金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

【注】　添付書類（前払金保証証書及び前払金保証約款）
第２号様式（第５条関係）

年　　月　　日

前金払請求書

　　鎌ケ谷市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請負人

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり前金払を請求します。
記

	工事番号

	工事名

	工事場所

	契約年月日
	　　　　　　　年　　月　　日

	工期
	　　　　　　　年　　月　　日　　から
　　　　　　　年　　月　　日　　まで

	請負金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	前払金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	請負金額－前払金額

	前払金保証証書

契約番号

	請求根拠

	振込先
	　　　　　　　銀行　　　　　支店

普通・当座　　口座番号

（フリガナ）

口座名義人

第３号様式（第１０条関係）
中間前金払認定請求書
　　年　　月　　日
　　鎌ケ谷市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請負人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　印

下記の工事について、中間前金払の支払を受けたいので、要件を具備していることを認定されたく請求します。

記

	工事番号

	工事名

	工事場所

	契約年月日
	　　　　　　　年　　月　　日

	工期
	　　　　　　　年　　月　　日　　から
　　　　　　　年　　月　　日　　まで

	請負金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	既前払金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

【注】１　添付書類（工事履行報告書（別記第４号様式））
　　　２　中間前払金を申請した場合、部分払を行うことはできません。ただし、債務負担行為又は継続費に係る２年度以上にわたる継続事業の場合は、各会計年度の支払限度額に係る当該年度末の出来高予定額に対する部分払を行うことができます。
第４号様式（第１０条関係）

年　　月　　日

　　鎌ケ谷市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請負人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　印
工事履行報告書

	工事番号

	工事名

	工　　期
	年　　月　　日　　から　　年　　月　　日　　まで

（工期の２分の１に該当する日：　　年　　月　　日）

	月　　別
	予定工程（％）

（　）は工程変更後
	実施工程（％）

（　）は予定工程との差
	備考

	　年　月
	（　　）
	（　　）

	　年　月
	（　　）
	（　　）

	　年　月
	（　　）
	（　　）

	　年　月
	（　　）
	（　　）

	　年　月
	（　　）
	（　　）

	　年　月
	（　　）
	（　　）

	　年　月
	（　　）
	（　　）

	　年　月
	（　　）
	（　　）

	　年　月
	（　　）
	（　　）

	　年　月
	（　　）
	（　　）

	　年　月
	（　　）
	（　　）

	　年　月
	（　　）
	（　　）

鎌ケ谷市確認欄

	項番
	項目
	確認

	１
	工期の２分の１を経過

	２
	工期の２分の１までの作業を実施済

	３
	作業に要する経費が請負金額の２分の１以上

決裁欄

	監督職員

第５号様式（第１０条関係）

中間前金払認定調書
　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鎌ケ谷市長
下記の工事について、進捗状況を調査したところ、中間前金払をすることができる要件を具備していることを認定する・認定しない。
記

	工事番号

	工事名

	工事場所

	契約年月日
	年　　月　　日

	工期
	　　　　　　　年　　月　　日　　から
　　　　　　　年　　月　　日　　まで

	請負金額
変更があった場合は変更後の金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	既前払金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	中間前払金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	摘要

【注】摘要欄には参考までに下記の状況を記載すること。

　　１　予定工程どおりの進捗状況であるか。

　　２　工期の２分の１を経過しているか。

　　３　出来高が５０％以上であるか。
第６号様式（第１１条関係）

中間前払金請求書

　　年　　月　　日

　　鎌ケ谷市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請負人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　印

下記工事の中間前金払について、当該工事の建設工事請負契約約款第３６条の規定を遵守すると共に、保証会社に提出した前払金使途内訳明細書のとおり使用することを確約し、下記のとおり請求します。

記

請求額　　金　　　　　　　　円（１０万円未満切捨て）

工事番号
工事名

工事場所
　　　　　　　　　　既前払金申請額　　中間前払金申請額　前払金累計額
前払金累計額　　　　　　　　　円＋　　　　　　　円＝　　　　　　　円

　　　　　　　　　　請負金額（出来高予定額）　　　前払金限度額（１０万円未満切捨て）
前払金限度額　　　　　　　　　円×０．６＝　　　　　　　円
	振　　込　　先
	金融機関・店舗名
	預金種目
	口座番号

	銀行

支店
	普通

	（フリガナ）

口座名義

【注】１　添付書類（中間前払金保証証書及び中間前払金保証約款）

　　　２　中間前払金を申請した場合、部分払を行うことはできません。ただし、債務負担行為又は継続費に係る２年度以上にわたる継続事業の場合は、各会計年度の支払限度額に係る当該年度末の出来高予定額に対する部分払を行うことができます。